
 
 

UCHWAŁA NR LXV/607/2023 
RADY GMINY IWANOWICE 

z dnia 22 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Iwanowice na rok 2023 – Nr LII/504/2022 Rady Gminy 
Iwanowice z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 1270  z późn. zm.) oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy z związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 poz.583) 
i art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r., poz.40 
z późn. zm.) Rada Gminy Iwanowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2023 o kwotę 7.519,73 zł w wyniku zwiększenia dochodów 
bieżących o kwotę 7.519,72 zł – jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2023 o kwotę 7.519,72 zł oraz dokonuje przeniesień w ramach 
istniejącego planu wydatków w wysokości 20.000,00 zł – jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmiany wydatków z ust.2 obejmują: 

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 12.519,72 zł w tym zwiększenia planu wydatków 
jednostek budżetowych o kwotę 12.519,72 zł w tym planu wydatków na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane o kwotę 7.519,72 zł i planu na zadania statutowe o kwotę 5.000,00 zł oraz zmniejszenia planu 
wydatków bieżących o kwotę 5.000,00 zł w tym zmniejszenia planu wydatków na świadczenia o kwotę 
5.000,00 zł; 

2) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 15.000,00 zł w tym planu wydatków inwestycyjnych 
w wysokości 15.000,00 zł oraz zmniejszenia planu wydatków majątkowych o kwotę 15.000,00 zł w tym 
planu wydatków inwestycyjnych w wysokości 15.000,00 zł - jak w załączniku 2. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Iwanowice na rok 2023 – Nr LII/504/2022 Rady Gminy Iwanowice 
z dnia 29 grudnia 2022 r. – wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku 1 (dochody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku 2 (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 6 (dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki) - 
otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 7 (wydatki budżetu na 2023 r. obejmujące wydatki sołectw w zakresie funduszu 
sołeckiego) – wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 8 (wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2023 r.) – wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 9297



6) załącznik 9 (zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2023 r.) - otrzymuje 
brzmienie, jak załącznik 6 do niniejszej uchwały 

7) tabela 10 do uchwały budżetowej Gminy Iwanowice na rok 2023 pn. „Zestawienie dochodów i wydatków 
budżetu związanych z realizacją przedsięwzięć finansowanych z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych w roku 2023” - otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 7 do niniejszej 
uchwały; 

8) tabela 11 do uchwały budżetowej Gminy Iwanowice na rok 2023 pn. „Zestawienie dochodów i wydatków 
budżetu finansowane ze środków Funduszu Pomocy w 2023 r.” - otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 
8 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonaniu zmian budżet gminy Iwanowice kształtuje się następująco: Plan dochodów budżetu 
gminy wynosi 64.206.565,33 zł; Plan wydatków budżetu gminy wynosi 69.822.7401,28 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iwanowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Iwanowice 

 
 

Edward Stopiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9297



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXV/607/2023 Rady Gminy Iwanowice z dnia 22 grudnia 2023 r. Zmiany w planie  
dochodów budżetu Gminy Iwanowice na 2023 r.  

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

855 2 451 762,21Rodzina 0,00 7 519,72 2 459 281,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85504 2 000,00Wspieranie rodziny 0,00 7 519,72 9 519,72

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań  
wynikających z odrębnych ustaw

2690 2 000,00 0,00 7 519,72 9 519,72

49 133 203,40razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

65 963,00 0,00 0,00 65 963,00

0,00 7 519,72 49 140 723,12

majątkowe

15 065 842,21razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

907 642,00 0,00 0,00 907 642,00

0,00 0,00 15 065 842,21

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 64 199 045,61

973 605,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 973 605,00

0,00 64 206 565,337 519,72

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9297



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXV/607/2023 Rady Gminy Iwanowice z dnia 22 grudnia 2023 r. Zmiany w planie wydatków budżetu  
Gminy Iwanowice na 2023 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 802 707,11 792 761,71 777 761,71 4 529,58 773 232,13 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 009 945,40 1 009 945,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 787 707,11 792 761,71 777 761,71 4 529,58 773 232,13 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 994 945,40 994 945,40 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa  
wsi

przed zmianą 595 120,43 149 733,43 149 733,43 0,00 149 733,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 387,00 445 387,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 580 120,43 149 733,43 149 733,43 0,00 149 733,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 387,00 430 387,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 13 500 089,95 200 724,95 200 724,95 21 900,00 178 824,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 299 365,00 10 299 365,00 0,00 3 000 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 515 089,95 200 724,95 200 724,95 21 900,00 178 824,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 314 365,00 10 314 365,00 0,00 3 000 000,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 10 490 589,95 194 224,95 194 224,95 21 400,00 172 824,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 296 365,00 10 296 365,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 505 589,95 194 224,95 194 224,95 21 400,00 172 824,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 311 365,00 10 311 365,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 83 264,00 83 264,00 840,00 0,00 840,00 46 000,00 36 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 264,00 78 264,00 840,00 0,00 840,00 46 000,00 31 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla  
uczniów o charakterze  
socjalnym

przed zmianą 37 264,00 37 264,00 840,00 0,00 840,00 0,00 36 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 264,00 32 264,00 840,00 0,00 840,00 0,00 31 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 037 454,78 2 770 849,10 622 563,47 413 400,79 209 162,68 104 000,00 2 037 619,74 6 665,89 0,00 0,00 266 605,68 266 605,68 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 519,72 12 519,72 12 519,72 7 519,72 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 049 974,50 2 783 368,82 635 083,19 420 920,51 214 162,68 104 000,00 2 037 619,74 6 665,89 0,00 0,00 266 605,68 266 605,68 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 105 745,89 105 745,89 53 780,00 47 960,00 5 820,00 45 000,00 300,00 6 665,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 519,72 7 519,72 7 519,72 7 519,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 265,61 113 265,61 61 299,72 55 479,72 5 820,00 45 000,00 300,00 6 665,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 69 814 881,56 48 084 410,21 22 710 981,10 8 223 044,89 14 487 936,21 20 107 461,59 3 711 162,51 385 951,19 0,00 1 168 853,82 21 730 471,35 18 730 471,35 911 675,86 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 519,72 12 519,72 12 519,72 7 519,72 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 822 401,28 48 091 929,93 22 723 500,82 8 230 564,61 14 492 936,21 20 107 461,59 3 706 162,51 385 951,19 0,00 1 168 853,82 21 730 471,35 18 730 471,35 911 675,86 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9297



Rozdział

Wynagrodze-

nia i składki
od nich

naliczane

Dotacje na

zadanie

bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

Wydatki na

programy i

projekty

realizowane

ze środków, o
których mowa
w art..5 ust.1

pkt 2 i 3

Obsługa
długu j.s.t.

Wydatki

majątkowe

1 2 4.1 4.3 4.4 4.5 4.6 5

75618 180 000,00             - - - - - - - - -

85153 - - 5 000,00        - - - - -

85154 - 21 008,27             39 017,75      160 000,00             50,00 - - -

Razem: 180 000,00 21 008,27             160 000,00             50,00 -                        -               -                           

90002 2 584 260,00          118 260,00 - - - - 40 000,00               

Razem: 2 584 260,00          118 260,00 -                          -                   -                        -               40 000,00               

90019 10 500,00               -                         -                          -                   -                        -               -                           

Razem: 10 500,00               -                         -                          -                   -                        -               -                           

Ogółem: 2 774 760,00      139 268,27        160 000,00         50,00 -                     -            40 000,00           

2 596 122,64          2 556 122,64          2 437 862,64          

Wydatki

ogółem (4 +
5)

Wydatki

bieżące

220 076,02             

-ustawa o utrzymaniu czystości i porządku w gminie
2 596 122,64          2 556 122,64          2 437 862,64          

10 500,00               10 500,00               10 500,00               

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki 

z tego:
w tym:

Dochody!!!!!!!

ogó!em

Wydatki

związane z
realizacją

zadań
statutowych

-ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi

225 076,02             225 076,02             44 017,75               

-ustawa Prawo ochrony środowiska

5 000,00                 

220 076,02             

5 000,00                 

Za!"cznik#nr#3

#do#Uchwa!y#nr#LXV/607/2023#Rady#Gminy#Iwanowice

!z!dnia!22!grudnia!2023!roku

4.243

2 831 698,66      2 791 698,66      2 492 380,39      

10 500,00               10 500,00               10 500,00               

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9297



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9297



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9297



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9297



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9297



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9297



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9297



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9297



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9297



Strona 1 z 9

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXV/607/2022 Rady Gminy Iwanowice z dnia 22 grudnia 2023 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2023 roku - Wykaz zmian

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo - 15 000,001 009 945,40 994 945,40

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi - 15 000,00 430 387,00445 387,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 445 387,00 - 15 000,00 430 387,00

Budowa zbiornika retencyjnego wody pitnej w miejscowości Narama 811,86 0,00 811,86

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy sieci wodociągowej w m.  
Sieciechowice ul. Wspólna i ul. Cicha 46 617,00 0,00 46 617,00

Opracowanie projektu budowy dwóch zbiorników wody pitnej z  
infrastrukturą oraz fragmentów sieci wodociągowej w mijescowości  
Widoma

44 270,00 - 15 000,00 29 270,00

Opracownie dokumentacji projektowej budowy sieci wodociągowej wraz z  
hydrofornią w miejscowości Maszków-Żerkowice

0,00 0,00 0,00

Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Władysław 205 000,00 0,00 205 000,00

Remont budynku hydrofornii w Naramie oraz zmiana sposobu  
użytkowania dla jego części 40 188,14 0,00 40 188,14

Rozbudowa wodociągu w miejscowości Grzegorzowice Wielkie 81 500,00 0,00 81 500,00

Wydatki inwestycyjne związane ze zwrotem środków za rozbudowę sieci  
wodociągowej 27 000,00 0,00 27 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 564 558,40564 558,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 564 558,40 0,00 564 558,40

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych pod lasem w  
miejscowości Lesieniec (w kierunku Zagaja)

15 000,00 0,00 15 000,00

Modernizacja nawierzchni dogi w miejscowości Krasieniec Stary-Kopalina 89 270,32 0,00 89 270,32

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości  
Grzegorzowice Małe  47 020,63 0,00 47 020,63

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości  
Sieciechowice - etap II  

346 523,05 0,00 346 523,05

Utworzenie ścieżki dydaktycznej w miejscowości Celiny w ramach udziału  
w konkursie "Małopolska Wieś" 66 744,40 0,00 66 744,40

600 Transport i łączność 0,003 286 624,88 3 286 624,88

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 45 000,0045 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Opracowanie projektu budowy chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr  
773 w miejscowości Iwanowice Włościańskie 5 000,00 0,00 5 000,00

Przebudowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 772  (dawniej drogi  
krajowej nr 7) w miejscowości Domiarki 20 000,00 0,00 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9297



Strona 2 z 9

Przebudowa drogi wojewódzkiej 773 w miejscowości Sułkowice - etap I  
opracowanie dokumentacji projektowej  5 000,00 0,00 5 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

15 000,00 0,00 15 000,00

Udzielenie dotacji dla samorządu województwa na poprawę  
bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w ciągu DW

15 000,00 0,00 15 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 263 171,50263 171,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 027,50 0,00 31 027,50

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy chodnika w miejscowości  
Krasieniec Stary, Krasieniec Zakupny oraz Damice 3 500,00 0,00 3 500,00

Opracowanie dokumentacji projektu chodnika w Naramie w kierunku  
Owczar

17 527,50 0,00 17 527,50

Zakup i montaż wiaty przystankowej w miejscowości Sieciechowice  
"Kamieniec" 10 000,00 0,00 10 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

232 144,00 0,00 232 144,00

Opracowanie dokumentacji projektu chodnika w Naramie w kierunku  
Owczar

0,00 0,00 0,00

Udzielenie dotacji dla Powiatu Krakowskiego na dofinansowanie zadania  
pn. "Remont drogi powiatowej nr 1173K w miejscowości Władysław" 150 000,00 0,00 150 000,00

Udzielenie dotacji dla Powiatu Krakowskiego na dofinansowanie zadania  
pn. "Remont drogi powiatowej nr 2144K w km od 0+000 do km 2+254 w  
miejscowości Iwanowice Włościańskie, Krasieniec Zakupny, Iwanowice  
Dworskie, Powiat Krakowski"

0,00 0,00 0,00

Udzielenie dotacji dla Starostwa Powiatu Krakowskiego na rozbudowę  
drogi powiatowej ne 2151K w miejscowościach Owczary, Michałowice,  
Kozierów i Narama

10 435,00 0,00 10 435,00

Udzielenie dotacji na przedsięwzięcia realizowane w ramach Inicjatyw  
Samorządowych pn. "Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania  
pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 2144K w miejscowości Krasieniec  
Stary, 2146K w miejscowośći Krasieniec Stary oraz 2146K w miejscowości  
Damice".

71 709,00 0,00 71 709,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 2 762 898,382 762 898,38

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 898,38 0,00 425 898,38

Budowa parkingu w miejscowości Sieciechowice na działce nr 613 -  
stanowiącej własność Gminy Iwanowice 0,00 0,00 0,00

Modernizacja drogi w miejscowości Celiny "Wielki Dół" ul. Międzyleśna 182 251,00 0,00 182 251,00

Modernizacja nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Narama wraz z  
budową chodnika i kanalizacji opadowej oraz przebudowa skrzyżowania z  
drogą powiatową

41 834,00 0,00 41 834,00

Modernizacja nawierzchni drogi na ul. Pod sosną w miejscowości  
Żerkowice (uregulowanie stanu prawnego) 0,00 0,00 0,00

Opracowanie dokumentacji projektowej dla drogi gminnej nr 600152K w  
miejscowości Żerkowice "Zagórze" 250,00 0,00 250,00

Opracowanie dokumentacji projektowej oraz podział i wykup działek dla  
zadania pn. "Budowa mostu na rzece Dłubnia w ciągu drogi gminnej" w  
Iwanowicach Dworskich

85 500,00 0,00 85 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 9297



Strona 3 z 9

Przebudowa drogi gminnej nr 60014K (ul. Graniczna) w miejscowości  
Narama w zakresie przebudowy pobocza drogi" 83 063,38 0,00 83 063,38

Wydatki inwestycyjne związane z uregulowaniem przebiegu drogi gminnej  
Biskupice "Góry" 3 000,00 0,00 3 000,00

Wykonanie zmiany organizacji ruchu w ciągu drogi gminnej Iwanowice  
Włościańskie "Ruska wieś" nr 600114K wraz z elementami zabudowy

20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup i montaż wiaty przystankowej przy drodze gminnej nr 60014K (ul.  
Graniczna) w miejscowosci Żerkowice 10 000,00 0,00 10 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 337 000,00 0,00 2 337 000,00

Modernizacja nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Narama  
ul.Brzozowa wraz z budową chodnika i kanalizacji opadowej oraz  
przebudową skrzyżowania z drogą powiatową

2 337 000,00 0,00 2 337 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 215 555,00215 555,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 555,00 0,00 215 555,00

Budowa drogi w miejscowości Narama na ul. Ustki 13 000,00 0,00 13 000,00

Modernizacja nawierzchni drogi ul. Dworska w miejscowości Narama  
(uregulowanie stanu prawnego, korytowanie i asfaltowanie)

149 200,00 0,00 149 200,00

Modernizacja ul. Łanowej w Celinach 34 755,00 0,00 34 755,00

Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi dojazdowej do  
budynku szkoły w Sieciechowicach 6 600,00 0,00 6 600,00

Wykonanie drogi na ul. Jesionowej w miejscowości Iwanowice Dworskie 12 000,00 0,00 12 000,00

630 Turystyka 0,00527 737,07 527 737,07

63095 Pozostała działalność 0,00 527 737,07527 737,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 293 404,70 0,00 293 404,70

Budowa nowoczesnego zaplecza sportu i rekreacji w m. Grzegorzowice  
Wielkie

200,00 0,00 200,00

Budowa nowoczesnego zaplecza sportu i rekreacji w miejscowości  
Sułkowice 118 500,00 0,00 118 500,00

Budowa strefy rekreacji i sportu w miejscowości Władysław 80 000,00 0,00 80 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej w celu zagospodarowania działki  
gminnej w Zagaju 28 000,00 0,00 28 000,00

Rewitalizacja wsi Krasieniec Zakupny 39 826,60 0,00 39 826,60

Wydatki związane z utworzeniem szlaku "Romea Strata" 790,00 0,00 790,00

Wykonanie dokumentacji projektowej dla tężni solankowej w Rynku w  
miejscowości Sieciechowice 15 000,00 0,00 15 000,00

Zagospodarowanie terenu i budowa fontanny na rynku w miejscowości  
Sieciechowice

6 000,00 0,00 6 000,00

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w miejscowości  
Lesieniec 5 088,10 0,00 5 088,10

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 445,00 0,00 95 445,00

Rewitalizacja terenu po byłym PSZOK w Iwanowicach Dworskich 95 445,00 0,00 95 445,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 9297



Strona 4 z 9

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 887,37 0,00 138 887,37

Budowa zintegrowanej sieci tras i ścieżek pieszo-rowerowych w gminie  
Iwanowice 30 534,00 0,00 30 534,00

Rewitalizacja terenu po byłym PSZOK w Iwanowicach Dworskich 108 353,37 0,00 108 353,37

700 Gospodarka mieszkaniowa 15 000,0013 299 365,00 13 314 365,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00 10 311 365,0010 296 365,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 026 365,00 15 000,00 3 041 365,00

Budowa budynku wielofunkcyjnego na potrzeby edukacyjne szkoły w  
Poskwitowie oraz OSP Poskwitów - I Piętro - Przedszkole

456 912,71 0,00 456 912,71

Budowa budynku wielofunkcyjnego na potrzeby edukacyjne szkoły w  
Poskwitowie oraz OSP Poskwitów - II Piętro - Żłobek 713 787,05 0,00 713 787,05

Budowa budynku wielofunkcyjnego na potrzeby edukacyjne szkoły w  
Poskwitowie oraz OSP Poskwitów - Parter 773 300,24 0,00 773 300,24

Budowa budynku wielofunkcyjnego na potrzeby szkoły w Poskwitowie i  
OSP Poskwitów  

0,00 0,00 0,00

Przebudowa budynku byłego gimnazjumw Grzegorzowicach Wielkich  
wraz z zagospodarowaniem terenu na potrzeby placówki dziennej opieki i  
aktywizacji seniorów - z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program  
Inwestycji Strategicznych - Edycja 2/2021/382/PolskiŁad

1 082 365,00 15 000,00 1 097 365,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne na zakup mieszkań kontenerowych w ramach  
projektu grantowego pn. "Małopolska Tarcza Humanitarna. Fundusze  
Europejskie dla Ukrainy. Wsparcie grantowe EFRR dla NGO i JST -  
infrastruktura społeczna.

0,00 0,00 0,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

7 270 000,00 0,00 7 270 000,00

Budowa budynku wielofunkcyjnego na potrzeby edukacyjne szkoły w  
Poskwitowie oraz OSP Poskwitów - I Piętro - Przedszkole 659 259,00 0,00 659 259,00

Budowa budynku wielofunkcyjnego na potrzeby edukacyjne szkoły w  
Poskwitowie oraz OSP Poskwitów - II Piętro - Żłobek 800 621,63 0,00 800 621,63

Budowa budynku wielofunkcyjnego na potrzeby edukacyjne szkoły w  
Poskwitowie oraz OSP Poskwitów - Parter 1 515 119,37 0,00 1 515 119,37

Budowa budynku wielofunkcyjnego na potrzeby szkoły w Poskwitowie i  
OSP Poskwitów z Rządowego Programu Polski Ład: Program Inwestycji  
Strategicznych - Edycja 2/2021/383/PolskiLad

0,00 0,00 0,00

Przebudowa budynku byłego gimnazjumw Grzegorzowicach Wielkich  
wraz z zagospodarowaniem terenu na potrzeby placówki dziennej opieki i  
aktywizacji seniorów - z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program  
Inwestycji Strategicznych - Edycja 2/2021/382/PolskiŁad

4 295 000,00 0,00 4 295 000,00

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 3 003 000,003 003 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

Wydatki majątkowe na objęcie przez Gminę Iwanowice udziałów w  
zawiązywanej spółce pod firmą  KZN SIM Ziemia Krakowska spółka z  
ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w  Skale

3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 0,00 3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 9297



Strona 5 z 9

Wydatki inwestycyjne związane z budową mieszkań w ramach w  
Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej 3 000,00 0,00 3 000,00

750 Administracja publiczna 0,00236 676,23 236 676,23

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 20 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Wydatki inwestycyjne związane z zakupem całorocznej iluminacji  
promującej Gminę Iwanowice 20 000,00 0,00 20 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 216 676,23216 676,23

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 464,63 0,00 168 464,63

Wydatki inwestycyjne związane z realizacja projektu "Cyfrowa Gmina" 168 464,63 0,00 168 464,63

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 211,60 0,00 48 211,60

Wydatki inwestycyjne związane z realizacja projektu "Cyfrowa Gmina" 48 211,60 0,00 48 211,60

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne związane z realizacja projektu "Cyfrowa Gmina" 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00741 586,00 741 586,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 20 000,0020 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00

Udzielenie wsparcia na zakup samochodu dla Policji w Skale 20 000,00 0,00 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 721 586,00721 586,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 800,00 0,00 191 800,00

Modernizacja budynku remizy OSP w Celinach wraz z otoczeniem 105 000,00 0,00 105 000,00

Remont pomieszczeń w budynku remizy OSP Maszków 70 000,00 0,00 70 000,00

Wydatki inwestycyjne realizowane w budynku OSP Władysław 5 800,00 0,00 5 800,00

Wydatki inwestycyjne związane z zapewnieniem gotowości bojowej OSP  
Poskwitów

11 000,00 0,00 11 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 127 346,00 0,00 127 346,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne w ramach doposażenia jednostek OSP 127 346,00 0,00 127 346,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 233 920,00 0,00 233 920,00

Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Zalesie 233 920,00 0,00 233 920,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 87 991,26 0,00 87 991,26

Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Zalesie 87 991,26 0,00 87 991,26

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

80 528,74 0,00 80 528,74

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 9297



Strona 6 z 9

Udzielenie dotacji na doposazenie nowo zakupionego samochodu  
ratowniczego OSP Zalesie 44 528,74 0,00 44 528,74

Udzielenie dotacji na przeprowadzenie remontu pomieszczeń sanitarnych  
w budynku OSP Widoma 36 000,00 0,00 36 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00607 374,09 607 374,09

80101 Szkoły podstawowe 0,00 269 188,00269 188,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 269 188,00 0,00 269 188,00

Budowa boiska piłkarskiego wraz z trybunami i ogrodzeniem, budowa  
bieżni lekkoatletycznej, obiektów małej architektury, wewnętrznego układu  
komunikacyjnego oraz budowa instalacji elektrycznej i oświetlenia  
elektrycznego w miejscowości Widoma

10 000,00 0,00 10 000,00

Modernizacja Sali gimnastycznej w budynku Szkoły Podstawowej  
Iwanowice

60 000,00 0,00 60 000,00

Rozbudowa szkoły w Damicach 50 000,00 0,00 50 000,00

Rozbudowa wraz z modernizacją budynku szkoły w Widomej 77 300,00 0,00 77 300,00

Utworzenie pomieszczenia socjalnego wraz z aneksem kuchennym dla  
pracowników Szkoły Podstawowej w Iwanowicach

25 000,00 0,00 25 000,00

Wydatki inwestycyjne związane z modernizacją pomp ciepła i układu c.o.  
w kotłowni budynku Szkoły Podstawowej w Iwanowicach

46 888,00 0,00 46 888,00

80104 Przedszkola 0,00 38 186,0938 186,09

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 186,09 0,00 38 186,09

Adaptacja pomieszczeń w budynku szkolnym Grzegorzowice na potrzeby  
przedszkola

1 686,09 0,00 1 686,09

Remont pomieszczeń w budynku Przedszkola w Sieciechowicach 36 500,00 0,00 36 500,00

80195 Pozostała działalność 0,00 300 000,00300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00

Wydatki inwestycyjne związane z budową obiektu pn. "Budowa  
przedszkola w Poskwitowie" w ramach programu  
inwestycyjnego"Inwestycje w oświacie ..."

300 000,00 0,00 300 000,00

852 Pomoc społeczna 0,0077 500,00 77 500,00

85295 Pozostała działalność 0,00 77 500,0077 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 500,00 0,00 61 500,00

Dostosowanie budynku byłego gimnazjum na potrzeby dziennego domu  
seniora w ramach Programu Senior+

13 900,00 0,00 13 900,00

Wydatki inwestycyjne związane z realizacją działania w zakresie  
"Wspierania aktywnego starzenia się - MODUŁ I" 37 600,00 0,00 37 600,00

Wydatki inwestycyjne związane z utworzeniem jadłodzelni na działce nr  
642/3 w Iwanowicach Włościańskich 10 000,00 0,00 10 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe w ramach przedsięwziecia pn."Małopolska Tarcza  
Humanitarna. Fundusze Europejskie dla Ukrainy. Wsparcie grantowe  
EFRR dla NGO iJST - infrastruktura społeczna"

0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 9297



Strona 7 z 9

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 0,00 16 000,00

Wydatki majątkowe w ramach przedsięwziecia pn."Małopolska Tarcza  
Humanitarna. Fundusze Europejskie dla Ukrainy. Wsparcie grantowe  
EFRR dla NGO iJST - infrastruktura społeczna"

16 000,00 0,00 16 000,00

855 Rodzina 0,00266 605,68 266 605,68

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 266 605,68266 605,68

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 266 605,68 0,00 266 605,68

Wydatki inwestycyjne związane z tworzeniem nowych miejsc opieki nad  
dziećmi 0-3 lat w instytucji żłobku pn. "Bajkowa Kraina" w miejscowości  
Poskwitów w ramach programu MALUCH+

266 605,68 0,00 266 605,68

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,001 490 931,00 1 490 931,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 883 731,00883 731,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 175,00 0,00 39 175,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Iwanowice Dworskie "Ścieżka" 23 175,00 0,00 23 175,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Krasieniec Zakupny na ul.  
Zielnej

16 000,00 0,00 16 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 556,00 0,00 109 556,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w aglomeracji gminy Iwanowice - etap Ii  
wraz z rozbudową ujęć wody - koszty niekwalifikowane operacji

109 556,00 0,00 109 556,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

735 000,00 0,00 735 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy 525 000,00 0,00 525 000,00

Udzielenie dotacji na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na  
terenie miejscowości Lesieniec w gminie Iwanowice 210 000,00 0,00 210 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 355 000,00355 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Opracowanie dokumentacji projektowej dla Punktu Selektywnej Zbiórki  
Odpadów Komunalnych 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 355 000,00 0,00 355 000,00

Wydatki związane z zakupem działki nr 64/1 w miejscowości Widoma z  
przeznaczeniem na budowę biogazowni oraz Punktu Selektywnej Zbiórki  
Odpadów Komunalnych

355 000,00 0,00 355 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 163 200,00163 200,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 200,00 0,00 13 200,00

Instalacja odnawialnych  źródeł energii dla gmin województwa  
małopolskiego - koszty niekwalifikowane projektu związane z  
zarządzaniem

13 200,00 0,00 13 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 9297



Strona 8 z 9

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

150 000,00 0,00 150 000,00

Udzielenie dotacji na dofinansowanie kosztów wymiany piecy 150 000,00 0,00 150 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 89 000,0089 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 000,00 0,00 89 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Narama 8 000,00 0,00 8 000,00

Wykonanie oświetlenia przy drodze gminnej w Grzegorzowicach Wielkich  
w kierunku Władysława 81 000,00 0,00 81 000,00

Wymiana lamp oświetleniowych na ledowe w miejscowości Domiarki 0,00 0,00 0,00

Wymiana lamp oświetleniowych na ledowe w miejscowości Iwanowice  
Włościańskie 0,00 0,00 0,00

Wymiana lamp oświetleniowych na ledowe w miejscowości Lesieniec 0,00 0,00 0,00

Wymiana lamp oświetleniowych na ledowe w miejscowości Widoma 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00151 126,00 151 126,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 110 000,00110 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 295,00 0,00 9 295,00

Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Celiny 9 295,00 0,00 9 295,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 705,00 0,00 100 705,00

Wydatki na zakup działki nr 59/1 w miejscowości Krasieniec Zakupny z  
przeznaczeniem na budowę Świetlicy wiejskiej 100 705,00 0,00 100 705,00

92114 Pozostałe instytucje kultury 0,00 26 000,0026 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 0,00 26 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej siedziby Gminnego Centrum  
Kultury i Bibliotek na działce 734/2 w Iwanowicach Włościańskich 26 000,00 0,00 26 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 15 126,0015 126,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 126,00 0,00 15 126,00

Prace konserwatorskie kapliczki na działce mnr 738 w Iwanowicach  
Włosciańskich  

0,00 0,00 0,00

Przebudowa budynku Muzeum Regionalnego w Iwanowicach obejmująca  
docieplenie i adaptację poddasza, przebudowę klatki schodowej,  
przebudowę sanitariatów, budowę wewnętrznej instalacji gazu i c.o.  
przebudowę wewnętrznej instalacji wody i kanalizacji sanitarnej

15 126,00 0,00 15 126,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w  
użytkowaniu jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Przebudowa budynku Muzeum Regionalnego w Iwanowicach 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,0035 000,00 35 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 35 000,0035 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 9297



Strona 9 z 9

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00

Budowa obiektów małej architektury w miejscu publicznym w  
miejscowości Narama 1 000,00 0,00 1 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej budynku sportowego dla LKS  
Orzeł Iwanowice przy Centrum Rekreacyjnym w miejscowości Biskupice  

34 000,00 0,00 34 000,00

21 730 471,35 21 730 471,350,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 9297



Strona 1 z 3

Załącznik nr 6

do Uchwały nr LXV/607/2023

Organu uchwałodawczego

z dnia 22 grudnia 2023 roku

Kwota w zł

Dotacje dla jednostek z s.f.p. Dotacje dla jednostek spoza s.f.p.

Ogółem

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem

1 4 5 6 7 8 9 10 11 12

01095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75404 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu j.s.t. w podziale na dotacje dla j.s.f.p. i dotacje dla jednostek
spoza s.f.p

Rozdział
klasyfikacji
budżetowej

15 000,00 15 000,00 15 000,00

466 500,00 466 500,00 466 500,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00

465 160,67 465 160,67 465 160,67

20 000,00 20 000,00 20 000,00

112 650,74 112 650,74 112 650,74

13 730 332,90 130 557,15 13 860 890,05 13 860 890,05

1 209 500,00 13 459,50 1 222 959,50 1 222 959,50

1 210 977,00 14 805,45 1 225 782,45 1 225 782,45

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 9297



Strona 2 z 3

Kwota w zł

Dotacje dla jednostek z s.f.p. Dotacje dla jednostek spoza s.f.p.

Ogółem

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem

1 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Rozdział
klasyfikacji
budżetowej

80106 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 630,00 4 037,85 479 667,85 479 667,85

460 960,00 460 960,00 460 960,00

643 800,00 643 800,00 643 800,00

112 657,04 112 657,04 112 657,04

3 000,00 3 000,00 77 106,03 77 106,03 80 106,03

160 000,00 160 000,00 160 000,00

72 598,14 72 598,14 44 000,00 44 000,00 116 598,14

46 000,00 46 000,00 46 000,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00

59 000,00 59 000,00 59 000,00

735 000,00 735 000,00 735 000,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 9297



Strona 3 z 3

Kwota w zł

Dotacje dla jednostek z s.f.p. Dotacje dla jednostek spoza s.f.p.

Ogółem

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem

1 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Rozdział
klasyfikacji
budżetowej

92114 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 0,00 0,00

740 000,00 740 000,00 740 000,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00

740 000,00 1 042 258,81 1 782 258,81 17 913 305,93 1 717 167,73 19 630 473,66 21 412 732,47

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 9297



 ze środków 

Funduszu 

Sołeckiego

 w ramach programu 

"Inwestycje w 

oświacie…"

2 3 4 5 5.1 5.2 5.2.1 5.2.2

75814  2 337 000,00    

60016  2 378 834,00     2 378 834,00     2 337 000,00     41 834,00    

75814  4 295 000,00    

70005  5 392 365,00     5 392 365,00     4 295 000,00     1 097 365,00    

75814  2 975 000,00    

razem 70005 4 919 000,00              4 919 000,00               2 975 000,00                            1 944 000,00                       81 728,31         
w tym:

Parter 70005 2 288 419,61              2 288 419,61               1 515 119,37                            773 300,24                          30 978,03         
I Piętro - Przedszkole 70005 1 116 171,71              1 116 171,71               659 259,00                               456 912,71                          26 674,08         
II Piętro - Żłobek 70005 1 514 408,68              1 514 408,68               800 621,63                               713 787,05                          24 076,20         

I piętro - Przedszkole 80195 300 000,00                 300 000,00                  300 000,00                          300 000,00                   

92120

 9 607 000,00     12 990 199,00     12 990 199,00     9 607 000,00     3 383 199,00    81 728,31         300 000,00                   Razem:

w tym: wydatki budżetu 

finansowane

1

Modernizacja nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Narama wraz z budową 

chodnika i kanalizacji opadowej oraz przebudową skrzyżowania z drogą powiatową 

(Nr 01/2021/2447)

 Przebudowa budynku byłego gimnazjum w Grzegorzowicach Wielkich wraz z 

zagospodarowaniem terenu na potrzeby placówki dziennej opieki i aktywizacji 

seniorów (Edycja 2)

Budowa budynku wielofunkcyjnego na potrzeby edukacyjne 

szkoły w Poskwitowie oraz OSP Poskwitów (Edycja 

2/2021/383/PolskiLad)

Przebudowa budynku Muzeum Regionalnego w Iwanowicach 

(RPOZ/2022/755/PolskiLad)

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr LXV/607/2023 Rady Gminy Iwanowice z dnia 22 grudnia 2023 r.

                                            Zestawienie dochodów i wydatków budżetu związanych z realizacją przedsięwzięć finansowanych środkami z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych w roku 2023.

Wyszczególnienie/nazwa zadanie budżetu

Rozdział 

klasyfikacji 

budżetowej

Dochody
Wydatki ogółem 

(kol.5)

z tego:

Wydatki majątkowe 

(kol. 5.1 + 5.2)

Wydatki inwestycyjne 

finansowane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład

Wydatki inwestycyjne 

finansowane ze środków 

budżetu gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 9297



Wynagrodzenia!i!sk"adki!

od!nich!naliczane

Wydatki!

zwi#zane!z!

realizacj#!

zada$!

statutowych

Dotacje!na!

zadania!bie%#ce

&wiadczenia!na!

rzecz!osób!

fizycznych

Wydatki!na!programyi!

projekty!realizowane!

ze!'rodków!o!których!

mowa!w!art..5!ust.1!

pkt.2!i!3

Obs"uga!

d"ugu

Wydatki!

maj!tkowe

1 2 3 4 5 5.1 5.2 5.3 5.4 5.5 5.6 6

Czynno'ci!zwi#zane!z!nadaniem!numeru!

PESEL!na!podstawie!art.4!pkt.1!ustawy!z!

dnia!12!marca!2022!r.!o!pomocy!

obywatelom!Ukrainy

75095 !114,95!!!! !114,95!!!! !114,95!!!! !114,95!!!!

Wykonanie!fotografii!na!podstawie!art.5!

ustawy!z!dnia!12!marca!2022!r.!o!pomocy!

obywatelom!Ukrainy

75095

Czynno'ci,!o!których!mowa!w!art.9!ust.!1a!i!

1b!ustawy!z!dnia!12!marca!2022!r.!o!

pomocy!obywatelom!Ukrainy

75095 !4,64!!!! !4,64!!!! !4,64!!!! !4,64!!!!

Zapewnienie!posi"ku!dla!dzieci!i!m"odzie%y!

zgodnie!z!art.!29!i!30!ustawy!z!dnia!12!

marca!2022!r.!o!pomocy!obywatelom!

Ukrainy

85295

85295

85216

Wyp"ata!jednorazowych!'wiadcze$!

pieni(%nych!w!wysoko'ci!300!z"!na!

podstawie!art.!31!ustawy!z!dnia!12!marca!

2022!r.!o!pomocy!obywatelom!Ukrainy

85395 !900,00!!!! !900,00!!!! !900,00!!!! !900,00!!!!

Wyp"ata!'wiadcze$!na!zakwaterowanie!i!

wy%ywienie!na!podstawie!art.13!ustawy!z!

dnia!12!marca!2022!r.!o!pomocy!

obywatelom!Ukrainy

85395 !27!584,00!!!! !27!584,00!!!! !27!584,00!!!! !304,00!!!! !27!280,00!!!!

Wyp"ata!'wiadcze$!rodzinnych!na!

podstawie!art.26!ust.!1!pkt.1!ustawy!z!dnia!

12!marca!2022!r.!o!pomocy!obywatelom!

Ukrainy

85502 !31!339,81!!!! !31!339,81!!!! !31!339,81!!!! !912,81!!!! !30!427,00!!!!

75814 !135!014,00!!!!

Wyp"ata!pozosta"ych!'wiadcze$!z!pomocy!

spo"ecznej!na!podstawie!z!art.!29!i!30!

ustawy!z!dnia!12!marca!2022!r.!o!pomocy!

obywatelom!Ukrainy

Realizacja!dodatkowych!zada$!

o'wiatowych!zwi#zanych!z!kszta"ceniem,!

wychowaniem!i!opiek#!nad!dzie)mi!i!

Za"!cznik#Nr#8#do#Uchwa"y#Nr#LXV/607/2023#WG#Iwanowice#

z!dnia!22!grudnia!2023!r.

Dochody#i#wydatki#bud$etu#Gminy#Iwanowice#finansowane#%rodkami#Funduszu#Pomocy#w#2023#r.

Wyszczególnienie/zadanie#bud$etu

Rozdzia"!

klasyfikacji!

bud%etowej

Dochody
Wydatki#ogó"em#

(kol.5+kol.6)

z!tego:

Wydatki#bie$!ce#

(suma!kol.!5.1!-!

5.6)

w!tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 9297



80195 !135!014,00!!!! !135!014,00!!!! !35!911,60!!!! !21!996,37!!!! !77!106,03!!!!

75814 !1!284,39!!!!

80153 !1!284,39!!!! !1!284,39!!!! !274,08!!!! !1!010,31!!!!

Razem: !196!241,79!!!! !196!241,79!!!! !196!241,79!!!! !37!248,00!!!! !22!270,45!!!! !78!116,34!!!! !58!607,00!!!!

Zbioroczo: Rozdzia": Dochody: !Wydatki:!

75095 !119,59!!!! !119,59!!!!

75814 !136!298,39!!!!

80153 !1!284,39!!!!

80195 !135!014,00!!!!

85216

85295

85395 28!484,00 28!484,00

85502 31!339,81 !31!339,81!!!!

suma: !196!241,79!!!! !196!241,79!!!!

wychowaniem!i!opiek#!nad!dzie)mi!i!

uczniami!b(d#cymi!obywatelami!Ukrainy!

finansowana!'rodkami!Funduszu!Pomocy!

Wp"yw!dodatkowych!'rodków!z!Funduszu!

Pomocy!na!wyposa%enie!szkó"!w!

podr(czniki,!materia"y!edukacyjne!i!

materia"y!)wiczeniowe!dla!uczniów!

uchod*ców!z!Ukrainy

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 9297


	UCHWAŁA NR LXV/607/2023 RADY GMINY IWANOWICE z dnia 22 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2023-12-29T13:57:07+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




